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Les capots arrieres universels pour écrans ont été congus pour
habiller I'arriere de I'écran et masquer les cables et lecteurs
afin d'éviter I'acceés a I’arriére de I'écran. Les capots arriéres
peuvent étre utilisés en combinaison avec les solutions de
plafond ou de sol Conned-it. Les modéles PFA 9159, PFA

9161 et PFA 9163 sont prévus pour un monftage en paysage
uniquement sur un double tfube. Les modeles PFA 9160, PFA
9162 et PFA 9164 sont prévus pour un montage en portrait
uniguement sur un double tube.
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VOGEL'S HOLDING BV (c)

Tous droits réservés.
Sous réserve d’erreurs

d’impresion et de modifications

techniques ou de prix.

Date : 2021-10-27

Spécifications

N° d'article (SKU)

Couleur

EAN emballage unitaire
Garantie

Dimensions max. écran (pouce)
Dimensions min. écran (pouce)

7291640

Noir
8712285350726
5ans

86

84
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